
LINEA ANDATA MEDIE 

N.Linea 
Andata 

N.FERMATA 
ANDATA

ORARIO 
INDICATIVO 
ANDATA Cognome Alunno Nome Alunno indicazioni per la fermata. MODULO/ T.PIENO/ T.BREVE

2 1 7.51 LUPI MATILDE Incrocio Via Marche/via Centenario (di fronte) MODULO
PUGNALONI ISABELLA Incrocio Via Marche/via Centenario (di fronte) TEMPO BREVE
STIZZA ALESSIO Incrocio Via Marche/via Centenario (di fronte) MODULO

2 7.53 TORRESI ANDREA Via Manzoni, 13 MODULO
VITALI SOFIA Via Manzoni, 21 TEMPO BREVE
ZACCARO FEDERICA Via G. D'Annunzio, 11 MODULO

3 7.55 PAOLETTI SOFIA Edicola Mariana, incrocio via Selve BREVE
PERUGINI SARA Edicola Mariana incrocio via Selve MODULO
SORICHETTI FRANCESCA Edicola Mariana incrocio via Selve TEMPO BREVE

4 7.57 ACHILLI LUCA Via Cesare Pavese, 54 MODULO
BEVILACQUA MARIA VITTORIA Via Cesare Pavese, 27 BREVE
CORRADETTI FILIPPO Via Cesare Pavese, 48 MODULO
MATTEUCCI LAURA Via Cesare Pavese, 54 MODULO
MONTECCHIA GIULIA Via Cesare Pavese, 54 BREVE
SCAROLA ALESSANDRO Via Cesare Pavese, 27 MODULO

5 7.58 PORFIRI NICHOLAS incrocio Petrarca/XVI Marzo MODULO
SFAR YESMIN incrocio Petrarca/XVI Marzo MODULO

6 7.59 ELAHI JANNAT Via Roma, 78 BREVE
7 8.00 RUSHANOSKA AMIRA Via Roma, 134 MODULO

SYED MOHAMMAD ABU BAKAR Via Roma, 108 MODULO
UMAR Via Roma, 108 MODULO

8 8.03 CASTAGNA FEDERICO incrocio via Roma via  Mattei MODULO
LORETANI ALESSIA incrocio via Roma via  Mattei MODULO
MUHAMMAD BENROZ KHAN incrocio via Roma via  Mattei TEMPO BREVE
STRAPPINI GIORGIA incrocio via Roma via  Mattei MODULO
VENTURA MARZETTI FILIPPO incrocio via Roma via  Mattei MODULO

9 8.04 EL GNAOUI ROMAISAE zona Cimini MODULO
MAULO EDOARDO Via Roma, 276 (Cimini Auto) MODULO

10 8.06 MARIGNANI GINEVRA via Roma 287 MODULO
11 8.09 TOMBOLEONI CHIARA Località Piane di Chienti, 27 MODULO
12 8.12 ALIJI METIN Via Roma, 247 MODULO

LUFRANO MARTIN Via Roma, 247 MODULO
PASQUALE Via Roma, 247 MODULO

POZZI EDOARDO Via Roma, 247 BREVE
13 8.13 MANDUZIO ALESSANDRO via Roma incrocio Via Don Mauro Natali, TEMPO BREVE

PROFICUO CRISTIAN via Roma incrocio Via Don Mauro Natali, MODULO
SQUADRONI GIORGIA via Roma incrocio Via Don Mauro Natali, MODULO

14 8.14 FRATICELLI EMMA su via Annunziata 20 BREVE
MUZI MATTEO Via Ssa Annunziata, 20 MODULO

15 8.15 DE SANTIS ANTOINE parcheggio santuario  via Abbadia MODULO
FERRINI ALESSANDRO parcheggio santuario  via Abbadia BREVE
FORESI ASTRID parcheggio santuario  via Abbadia MODULO
GIULIANI ASIA parcheggio santuario  via Abbadia MODULO
GUERRIERI ELENA parcheggio santuario  via Abbadia BREVE

16 8.17 BRACONI MATTIA Via Roma, 149 MODULO
MAULO LUCA KAROL Via Roma, 151 MODULO
PECORARI MATILDE Via Roma, 149 MODULO

17 8.19 RE ALESSANDRO Via Roma, 25 MODULO
Totale complessivo

LINEA 2  andata Medie 


